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اهمیت ژئوپولیتیکی لبنان برای ترکیه سبب شده 
است آژانس همکاری و هماهنگی ترکیه )تیکا( 
به عنوان مهم ترین بازوی توسعه نفوذ بین الملل ترکیه 
از سال 2006 در حوزه های اجتماعی و زیرساختی لبنان 
کند.لبنان به دلیل موقعیت  پروژه های مختلفی را اجرا 
ژئوپولیتیکی خود در شرق مدیترانه و نزدیکی به حوزه نفوذ 
ترکیه، برای آنکارا از اهمیت استراتژیک برخوردار است. بر 
اساس تحلیل های مرکز مطالعات راهبردی خاورمیانه 
)ORSAM(، ترکیه از طریق لبنان به دنبال گسترش نفوذ 
اقتصادی و سیاسی خود در منطقه به ویژه برای دسترسی 
به بازارهای مدیترانه ای و ایجاد یک پایگاه فرهنگی برای 

رقابت با دیگر بازیگران منطقه ای است،
در همین راستا دفتر هماهنگی تیکا در بیروت در سال 2012 
تأسیس شد؛ اما این نهاد از سال 2006 در لبنان و به خصوص 
استان های شمالی آن فعال بوده است. پس از تأسیس 
دفتر هماهنگی، فعالیت های تیکا بر اساس اولویت های 
سیاست خارجی ترکیه در حوزه های آموزش، بهداشت، 
حفاظت از میراث مشترک تاریخی و فرهنگی، کشاورزی، 

تولید و آموزش حرفه ای توسعه یافت.
آموزش به دلیل تأثیر بلندمدت بر نسل های آینده و ایجاد 
پیوندهای فرهنگی، ابزار مؤثری برای نفوذ پایدار است. 
گذاری در آموزش لبنان، روابط اجتماعی را  ترکیه با سرمایه 

کند  تقویت و ذهنیت مثبتی میان جوانان لبنان ایجاد می 
تا نفوذ فرهنگی و سیاسی خود را گسترش دهد،به همین 
دلیل تیکا در بخش آموزش، اقدامات متعددی را انجام 
که ازجمله آن ها می توان به بازسازی هتل  داده است 
تمرین، آموزشگاه فنی و حرفه ای جهانگردی »بیرحسن« 
در بیروت باهدف ایجاد یک منبع درآمد برای آموزشگاه، 
ساخت دادگاه آموزشی دانشگاه لبنان برای ارتقای سطح 
مهارت دانشجویان و تجهیز دانشگاه طرابلس به صفحات 

خورشیدی تولید برق اشاره کرد.
این آژانس همچنین در سال های گذشته چندین مدرسه 
کرده است. این پروژه ها شامل  در طرابلس را بازسازی 
بازسازی اساسی ساختمان ها، تجهیز آن ها به امکانات 
آموزشی مدرن مانند آزمایشگاه ها، کتابخانه ها و اتاق های 
کامپیوتر بوده است.حوزه بهداشت به دلیل اثرگذاری مستقیم 
به ویژه در جامعه لبنان به دلیل کمبودهای فراوان در ارائه 

خدمات بهداشتی از اهمیت ویژه ای برای توسعه تعاملات 
ترکیه با جامعه لبنان برخوردار است،برای مثال، ساخت 
بیمارستان ترکیه در صیدا یکی از مهم ترین پروژه های این 
سازمان در این زمینه است. این بیمارستان که در سال 2010 
در مرکز شهر افتتاح شد، باهدف ارائه خدمات بهداشتی و 
درمانی به جامعه محلی، به ویژه افراد کم درآمد، ساخته 
شده و شامل بخش های مختلفی مانند جراحی، داخلی، 
مراقبت های ویژه و بخش های پزشکی دیگر است. تیکا 
نه تنها در ساخت، بلکه در تجهیز و بازسازی بیمارستان نقش 
داشته است.تیکا با ادعای بهبود زیرساخت های اداری و 
عمومی و تسهیل ارائه خدمات به مردم اقدام به تجهیز بندر 
بیروت به دستگاه های موردنیاز تخلیه و بارگیری و ساخت 

و بازسازی دو دفتر گردشگری کرده است.
یکی از معضلات اصلی لبنان، بحران بیکاری و فقر است 
که در سال های اخیر شدت بیشتری یافته است. بر اساس 

خ بیکاری در  گزارش های سازمان ملل در سال 2023، نر
کشور به بیش از 30 درصد رسیده است و بیش از  این 

کنند،در   80 درصد از جمعیت آن در شرایط فقر زندگی می 
این میان، ترکیه از طریق آژانس همکاری و هماهنگی خود 
وارد عمل شده و با تمرکز بر دو گروه کلیدی یعنی جوانان و 
زنان، تلاش کرده است نفوذ خود را در جامعه لبنان نهادینه 
کند. رأی نمونه، تیکا در منطقه »الخروب« پروژه ای را اجرا 
که در آن با برگزاری دوره های آموزشی مرغداری و  کرده 
اهدای تجهیزات به زنان خانه دار، هم معیشت آنان را بهبود 
بخشیده و هم از طریق تعامل مستقیم، ارزش ها و هویت 
فرهنگی ترکیه را به این قشر معرفی کرده است،به همین 
ترتیب، در شهر طرابلس، »تیکا« با ارائه دوره های آموزشی 
حرفه ای به جوانان بیکار، فرصت های شغلی جدیدی برای 
آنان فراهم کرده و همزمان پیوندهای فرهنگی و اجتماعی 

میان ترکیه و لبنان را تقویت کرده است.

چرا ترامپ در برابر حماس تسلیم شد 
گویی مداوم،  یک تحلیلگر معروف فلسطینی با اشاره به اینکه ترامپ با تناقض 
کید کرد دولت آمریکا به چند دلیل ازجمله بعد از  کند، تأ دیوانگی خود را ثابت می 
شکست همه شرط بندی های خود برای تسلیم کردن مردم و مقاومت فلسطین، وادار 
کره مستقیم با حماس شد. »عبدالباری عطوان« سردبیر روزنامه فرامنطقه ای  به مذا

 رأی الیوم و تحلیلگر شناخته شده جهان عرب، مقاله جدید خود را به تحولات اخیر غزه در 
کرات مستقیم آمریکا با حماس و تهدیدات گستاخانه دونالد ترامپ، رئیس جمهور  سطح مذا
آمریکا علیه مردم و مقاومت فلسطین اختصاص داده و اعلام کرد: تهدیدات دونالد ترامپ 
کنان نوار غزه، در صورت عدم آزادی اسرای زنده یا مرده اسرائیلی،  برای کشتارجمعی همه سا
بار دیگر ثابت کرد که ترامپ نه تنها یک تروریست نژادپرست و فردی بیمار و بدون عقل و 
احساسات است که نمی داند چگونه رفتار کند؛ بلکه نمی تواند یک رئیس جمهور عاقل و 
گوییم که ای احمق، آیا اسرای اسرائیلی  یا حتی یک انسان طبیعی باشد. ما به ترامپ می 

کنان غزه نگهداری می شوند؟ نزد سا
گوید، بمب ها مهمات و تجهیزات نظامی  که ترامپ می  عبدالباری عطوان افزود: زمانی 
کشی بیش از  برای انجام ماموریت ارتش اسرائیل را در اختیار آن خواهد گذاشت؛ یعنی نسل 

 2 میلیون انسان در غزه؛ درواقع او به یک آمبولانس نیاز دارد که خیلی سریع به نزدیک ترین 
بیمارستان روانی منتقل شود. حتی »آدولف هیتلر« هم چنین تهدیداتی با این درجه از 
ح نکرده بود. ترامپ تهدید به ریختن خون همه مردم غزه با  گستاخی مطر وقاحت و 
که پیش ازاین در یک کنفرانس دیوانه وار به آن ها  کند؛ درحالی  بمب های 2000 پوندی می 
گویی را تنها در انسان های دیوانه که  وعده آینده ای زیبا را داده بود. این حجم از تناقض 

عقلی در سرشان نیست، می توانیم ببینیم.
ح شد که او  کید کرد: این تهدیدات گستاخانه ترامپ بعدازآن مطر نویسنده این مقاله تأ
کره با مسئولان جنبش حماس جهت رسیدن به  »آدام بولر« فرستاده ویژه خود را برای مذا
کند  توافق تبادل اسرای زنده و مرده اسرائیلی به دوحه فرستاده بود. همین مسئله ثابت می 

ح شد: که تهدیدات ترامپ علیه مردم و مقاومت فلسطین به دو دلیل مطر
کنندگان جنبش حماس، از این اقدام آمریکا در شکستن محاصره علیه  کره  - اول اینکه مذا
کره مستقیم با آن هیجان زده نشدند و ابراز خوشحالی  این جنبش و روی آوردن به مذا
که  که قبلًا داشتند پایبند ماندند  نکردند؛ بلکه با مردانگی و شجاعت به همه شروطی 
بارزترین آن ها تعهد به اجرای توافق آتش بس و انجام این توافق در سه مرحله است. آن ها 

همچنین زیر بار فشارهای آمریکایی- صهیونیستی- عربی نرفتند.
که صهیونیست ها به عنوان اربابان ترامپ، از او و دولتش به خاطر  - علت دوم آن است 
کره با حماس بدون اعلام قبلی عصبانی هستند و معتقدند که ترامپ از پشت به آن ها  مذا
خنجر زد. بر همین اساس، رئیس جمهور ترسوی آمریکا می خواست با طرح چنین تهدیداتی 

نژادپرستانه ای علیه مردم و مقاومت فلسطین در غزه، صهیونیست ها را خشنود کند.
در ادامه این مقاله آمده است که برخی طرف های عربی و به ویژه دولت های رسمی عربی 
کره مستقیم و بی سابقه میان آمریکا و حماس بسیار خوشحال شدند و  از انجام این مذا
معتقد بودند که این یک »لطف« از طرف آمریکا و بیانگر وقوع تحولاتی در رویکرد و سیاست 
دولت این کشور است. اما واقعیت آن است که ترامپ بعد از ناامید شدن دولت و فرستادگان 
وی در دیکته کردن شروط خود به مقاومت فلسطین، از طریق میانجی های عربی و یا از 
کره با حماس شد. روشی که آمریکا در قبال مردم و مقاومت  طریق تهدیدات، مجبور به مذا
فلسطین در آن شکست خورد، همان روشی است که آمریکایی ها در برابر حکام عربی استفاده 
کنند و طرف های عربی هم خیلی سریع تسلیم می شوند و برای جلوگیری از عصبانی  می 

کنند. شدن واشنگتن و جلب رضایت آن، صدها میلیارد دلار هزینه می 

مخاطب فعال بیانات ولی باشیم
ادامه از صفحه اول

ترجمه فرمایش ایشان جز این نیست که برخی راه برون رفت کشور از مشکلات را پناه بردن 
گاه، راهی  کنند به جز راضی کردن آن تکیه  و اعتماد کردن به دشمن می پندارند و گمان می 
برای در امان ماندن نیست. این می شود تفکر پهلوی در لباس یک مسئول ظاهراً معتقد 

به مبانی جمهوری اسلامی. 
اما عمل به شیوه انقلاب اسلامی را امروز در یمن می بینیم. انصارالله تنها گروهی بود که به 
کنش فعالانه نشان داد و در این عرصه  کرات آتش بس وا اخلال رژیم اشغالگر در مسیر مذا
کرد و با ارائه مهلتی چهار روزه به رژیم، برای از سرگیری ورود  شطرنج، مهره ای جابه جا 
کمک های بشردوستانه به غزه مظلوم دشمن را در حد خود تحت فشار گذاشت. می توان 
در ایران بود و خود را پیرو تفکر امام خمینی دانست و به انبوه امکانات نظامی ایران پشت 
گرم داشت اما باز کوتاه آمدن در برابر خواسته دشمن را تنها راه دانست و می توان در یمن 
بود و در بی امکاناتی محض به دشمن هار اولتیماتوم داد. یمنی که امروز نسخه خالصی از 
گر ما این شجاعت را کنار بگذاریم به عقب  گذارد و ا شجاعت انقلاب اسلامی را به نمایش می 

کرده سیلی خواهیم خورد. باز گشته ایم، خشم خدا را در پیش داریم و خدای نا
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آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فنی مهندسی جوش آزمای جی به شناسه ملی 14002284176 و شماره ثبت 2081 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/12/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع فعالیت شرکت به شرح ذیل می باشد و ماده 
مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید: بازرسی و نمونه برداری از قطعات و نمونه های صنعتی، انجام بازرسی جوش و آزمون های غیرمخرب در 
 روش های MT، PT، VT، RT، RTI،UT ، PAUT، TOFD، MFL، بازرسی تنش زدایی، سختی سنجی و ضخامت سنجی در پروژه های

 پالایشگاهی، پتروشیمی، خطوط لوله، کارخانجات فولاد و مس، نیروگاه های اتمی، حرارتی و آبی، مخازن تحت فشار و ذخیره، دیگ های 
بخار و آب گرم )واتر تیوب و فایر تیوب( ریل های راه آهن، اسکلت های فلزی، سازه های دریایی و تامین نیروهای بازرسی در پروژه های 
بازرسی در صنایع فوق. ثبت موضوع فعالیت به شرح مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد و در صورت لزوم پس از کسب 
مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح امکانپذیر می باشد. ماده 41 اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید: اختیارات هیأت مدیره: هیأت مدیره 
برای هرگونه اقدامی به نام شرکت و انجام هرگونه عملیات و معاملاتی که مربوط به موضوع شرکت بوده و اتخاذ تصمیم درباره آنها صریحا 
 در صلاحیت مجامع عمومی قرار نگرفته باشد دارای وسیع ترین اختیارات است هیأت مدیره مخصوصا اختیارات زیر را دارا می باشد :

 1. نمایندگی شرکت در برابر اشخاص و کلیه ادارات دولتی و موسسات خصوصی . 2. تصویب آئین نامه های داخلی شرکت به پیشنهاد 
مدیرعامل . 3. ایجاد و حذف نمایندگی ها یا شعبه ها در هر نقطه ای از ایران یا خارج از ایران . 4. نصب و عزل کلیه مأموران و کارکنان شرکت 
و تعیین شغل و حقوق و دستمزد و انعام ترفیع و تنبیه سایر شرابط استخدام و معافیت و خروج آنها از خدمت و مرخصی و بازنشستگی و 
مستمری وراث آنها . 5. تصویب بودجه برای اداره کردن شرکت . 6. افتتاح حساب و استفاده از آن به نام شرکت نزد بانک ها و موسسات . 
7. دریافت مطالبات شرکت و پرداخت دیون آن از اصل و بهر و متفرعات . 8. تعهد، ظهرنویسی،قبولی، پرداخت و واخواست اوراق تجارتی 
. 9. عقد هر نوع قرارداد و تغییر و تبدیل یا فسخ و اقامه آن در مورد خرید و فروش و معاوضه اموال منقول و غیرمنقول و ماشین آلات و 
مناقصه و مزایده و غیره که جزء موضوع شرکت باشد بالجمله انجام کلیه عملیات و معاملات . 10. مبادرت به تقاضا و اقدام برای ثبت هر 
گونه علامت تجاری و اختراع . 11.به امانت گذاردن هر نوع اسناد و مدارک و وجوه در صندوق های دولتی و خصوصی و استرداد آنها . 12. 
تحصیل اعتبار از بانک ها و شرکت ها و موسسات و هر نوع استقراض و اخذ وجه به هر مبلغ و به هر مدت و به هر میزان بهره و کارمزد و 
با هرگونه شرایطی که مقتضی باشد. 13. اقامه هرگونه دعوی و دفاع از هرگونه دعوی یا تسلیم به دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوقی و 
کیفری با داشتن تمام اختیارات مراجعه به امر دادرسی اعم از حق پژوهش فرجام مصالحه، تعیین وکیل سازش ادعای جعل نسبت به سند 
طرف و استرداد سند، تعیین داور با یا بدون اختیار صلح و بطور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشی از قانون داوری، 
تعیین وکیل برای دادرسی و غیره با یا بدون حق و توکیل و وکیل در توکیل و لو کرارا، تعیین مصدق و کارشناس اقرار، خواه در ماهیت 
دعوی واخواه به امری که کاملا قاطع دعوی باشد، دعوی خسارت، استرداد دعوی، جلب شخص ثالث و دفاع از دعوای ثالث، اقدام به دعوی 
متقابل و دفاع از آن، تأمین مدعی به تقاضای توقیف اشخاص و اموال از دادگاه ها، اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت، درخواست 
صدور برگ اجرائی و تعقیب اجرائی و اخذ محکوم به چه در دادگاه و چه در ادارات و دو اثر ثبت اسناد . 14. تعیین میزان استهلاک ها . 15. 
تنظیم خلاصه صورت دارایی و قروض شرکت هر شش ماه یکبار و دادن آن به بازرس شرکت . 16.تنظیم صورت دارایی و دیون شرکت 
پس از انقضای سال مالی و همچنین ترازنامه و حساب عملکرد و حساب سود و زیان شرکت طبق ماده 232 لایحه قانونی اصلاح قسمتی 
از قانون تجارت . 17. دعوت مجامع عمومی عادی و فوق العاده و تعیین دستور جلسه آنها . 18. پیشنهاد هر نوع اندوخته علاوه بر پنج 
درصد اندوخته موضوع مواد 140 و 238 لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت . 19. پیشنهاد اصلاح اساسنامه در مواقعی که مفید 
تشخیص داده شود. 20.اختیارات هیأت مدیره منحصر به موارد فوق نیست. شرح موارد فوق الذکر تمثیلی بوده و در حدود مقررات صدر 
ماده حاضر به هیچ وجه به اختیارات تام هیأت مدیره خللی وارد نمی سازد. 21. حق در رهن گذاردن اموال اعم از منقول و غیرمنقول شرکت 
به نفع خود شرکت یا اشخاص حقیقی و حقوقی ثالث و حق تضمین تعهدات ثالث. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری لنجان )1895547(

گهی ابلاغ مفاد آراء صادره از سوی هیأت موضوع بند2 ماده 1 قانون الحاق  موادی   آ
به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن و ماده 6آئین نامه اجرایی آن 

مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کهریزک
ک های اعلامی ذیل  واقع در کهریزک  روستای قعله نو حاج  نظر به اینکه طبق آراء صادره  با تسلیم اسنادی عادی و برابر تصرفات اشخاص ذیل اسامی متقاضیان که تصرفات آنها از     پلا
گهی می گردد تاچنانچه  موسی بخش 12 تهران طبق بند )ج( ماده )7(آیین نامه اجرایی  قانون مذکور احراز گردیده ذیلا به استناد ماده 10 آیین نامه اجرای قانون موصوف در یک نوبت آ
گهی ظرف مدت 20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد کهریزک تسلیم  اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشد، از تاریخ انتشار آ
ک تسلیم نمایند. بدیهی است  در  نمایند و ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و رسید گواهی دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
ک در اجرای مفاد رای صادره مبادرت به صدور سند مالکیت مفروزی بنام  صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر یا عدم تحویل گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املا

متقاضیان خواهد شد.

سیدمحسن سادات حسینی                                               
ک کهریز ک                                                                                               رئیس اداره ثبت اسناد و املا

واقع درمساحتشماره قطعهمیزان سهمکد ملی فرزندنام و نام خانوادگیتاريخ رای رأي شمارهرديف

قعله نو حاج موسی35140/57ششدانگ يک قطعه زمین محصور6649744891حبیب الهنوراله قاسم کاشی110841403/12/15

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه  آ
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رآی شماره 1۴0۳۶0۳010۵۵0107۹2 مورخه 1۴0۳/12/1۶ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ملارد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید انصاری 
کدملی 001۴۸۸77۶2 صادره از  کبر بشماره شناسنامه 001۴۸۸77۶2  فرزند علی ا
تهران ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
ک ۴7 و ۴۸ فرعی از ۸2 اصلی واقع در ملارد لم آباد خیابان استقلال  ۵2۵/00 مترمربع پلا
گردیده است .لذا به منظور  خریداری از مالک رسمی آقای شاه محمد صادقی محرز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف  اولین  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

ک همایون خزایی رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ چاپ نوبت اول:1۴0۳/12/20

تاریخ چاپ نوبت دوم:1۴0۴/1/۵
م / الف :211۵

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه  آ
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رآی شماره 1۴0۳۶0۳010۵۵0107۸۴ مورخه 1۴0۳/12/1۶ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ملارد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا علومی 
کدملی 00۵۵12۳1۵۵ صادره از تهران_  کلانتر فرزند جواد بشماره شناسنامه 22۹۵ 
ک ۳۹ اصلی به مساحت 77۶۹/۵۵ مترمربع  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلا
واقع در ملارد جاده شهریار به صفادشت روبروی پلیس راه ضلع غربی اداره منابع 
طبیعی و آبخیزداری خریداری از مالک رسمی آقای احمد علاقبند محرز گردیده است 
گهی می شود در صورتی  .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  از تاریخ انتشار اولین  آ
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
ک همایون خزایی رئیس ثبت اسناد و املا

تاریخ چاپ نوبت اول:1۴0۳/12/20
تاریخ چاپ نوبت دوم:1۴0۴/1/۵

م / الف :2117

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه  آ
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رآی شماره 1۴0۳۶0۳010۵۵0107۹0 مورخه 1۴0۳/12/1۶ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ملارد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سپیده خرمی فرزند 
حبیب اله بشماره شناسنامه 17۹۹7 کدملی 00۸011۳011 صادره از تهران در ششدانگ 
ک ۴7 و ۴۸ فرعی  یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۵00/۴0 مترمربع پلا
از ۸2 اصلی واقع در ملارد لم آباد خیابان استقلال خریداری از مالک رسمی آقای شاه 
محمد صادقی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  گهی می شود در صورتی  1۵ روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین  آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
ک همایون خزایی رئیس ثبت اسناد و املا

تاریخ چاپ نوبت اول:1۴0۳/12/20
م / الف :21۴0 تاریخ چاپ نوبت دوم:1۴0۴/1/۵ 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه  آ
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
خ 1۴0۳/12/1۶ هیات اول موضوع قانون  برابر رآی شماره 1۴0۳۶0۳010۵۵0107۸۸ مور
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ملارد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدعارف احمدی فرزند 
سیدفاضل بشماره شناسنامه ۳001۸ کدملی 00۶۳۸۵۶۹۶۴ صادره از تهران ششدانگ 
ک 1۳۴ فرعی  یک قطعه باغ محصور با بنای احداثی به مساحت ۴۸۵/۵۵ مترمربع پلا
کسیر خریداری از مالک رسمی آقای محمد  از ۳ اصلی واقع در ملارد خوشنام خیابان ا
قره چائی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  گهی می شود در صورتی  1۵ روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین  آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
ک همایون خزایی رئیس ثبت اسناد و املا

تاریخ چاپ نوبت اول:1۴0۳/12/20
م / الف :21۴۶ تاریخ چاپ نوبت دوم:1۴0۴/1/۵ 

شرکت کشت وصنعت ودامپروری چمن طلوع )درحال تصفیه(

گهی دعوت از بستانکاران شرکت کشت و صنعت و دامپروری چمن طلوع در حال  آ
تصفیه)سهامی خاص( به شماره ثبت 6۷۴۵۰و شناسه ملی1۰1۰112۴۰2۰ نوبت سوم

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت کشت و صنعت و دامپروری چمن طلوع در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت ۶7۴۵0 و شناسه 
کثر  ج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حدا خ1383/7/30 در گهی انحلال آن در صفحه 1۹ روزنامه رسمی کشور به شماره 17۳7۶ مور ملی 1010112۴020که آ
گهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای سید مرتضی انوریه به شماره همراه 0۹121۳0۵۹۸۹ مستقر در آدرس تهران  شش ماه از تاریخ انتشار آ

ک 2۹ واحد۳0 کدپستی 1۹۳۶۸۵۸۸11مراجعه نمایند. خیابان باهنر خیابان اقایی کوچه پورداد بن بست سلدوزی پلا
ج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد، مسئولیتی نخواهند داشت.  بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خار

تاریخ انتشار نوبت اول1403/10/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم1403/11/20 

تاریخ انتشار نوبت سوم1403/12/20

بخش بین الملل 
 مسئولان شهرک های شمالی فلسطین 
اشغالی بابیان اینکه آوارگان این شهرک ها دچار 
سردرگمی و وحشت هستند و قصد بازگشت 
ندارند، در نامه ای برای رئیس ستاد ارتش این 
که خطرات امنیتی ادامه  کردند  کید  رژیم تأ
کنون زمان بازگشت به مناطق شمالی  دارد و ا
که باوجود گذشت چند ماه از  نیست. درحالی 
توافق آتش بس میان لبنان و رژیم صهیونیستی، 
بحران آوارگان صهیونیست در شهرک های شمال 
فلسطین اشغالی همچنان ادامه دارد: مسئولان 
این شهرک ها اعلام کردند که آوارگان اسرائیلی 

نمی خواهند به مناطق شمالی برگردند.
 نامه ای به ارتش رژیم اشغالگر قدس 

در این زمینه »دیوید آزولای« رئیس شورای 
شهرک المطله در شمال فلسطین اشغالی در 
نامه ای برای »ایال زمیر« رئیس جدید ستاد 
که به  ارتش رژیم صهیونیستی، از او خواست 
دلیل نگرانی های جدی امنیتی و عدم پاسخ 
کنان شهرک های شمالی  روشمند کافی به سا
کنان شهرک المطله را در  از سوی مسئولان، سا
این مرحله برنگرداند.این مسئول صهیونیست 
در نامه خود برای رئیس ستاد ارتش رژیم 
کید کرد که تنها حدود 100 نفر از 2400  اشغالگر تأ
کنون برگشته اند  شهرک نشین شهرک المطله تا
کنان این منطقه بسیار می ترسند و آماده  و سا
کنان شهرک  بازگشت نیستند.وی افزود: سا
المطله به هیچ وجه نمی خواهند برگردند؛ مگر 
اینکه ارزیابی دقیقی از ثبات توافق آتش بس و 
وضعیت امنیتی حاصل شود.نمایندگان شهرک 
المطله هم در این نامه خطاب به رئیس ستاد 
کنان در  ارتش صهیونیستی گفتند که بازگشت سا
این شرایط، غیرمنطقی و ناامن است؛ زیرا هنوز 
اسرائیل از حوادث شمال عبرت نگرفته و باید 

کامل  تحقیقات در مورد شکاف های امنیتی 
شود.آن ها همچنین از خراب شدن زیرساخت ها 
در شهرک المطله و وجود بقایای تسلیحات 
کردند.از  کن عمومی و خصوصی انتقاد  در اما
گزارش دادند  طرف دیگر، رسانه های عبری 
که با گذشت بیش از سه ماه از اعلام آتش بس 
میان اسرائیل و لبنان و یک هفته بعد از تاریخ 
تعیین شده توسط کابینه اسرائیل جهت بازگشت 
شهرک نشینان به مناطق شمالی و علی رغم اینکه 

امتیازات مالی هم به این افراد داده می شود، 
اما بازگشت اسرائیلی ها به شهرک های شمالی 
کند اتفاق می افتد؛ زیرا آن ها همچنان  بسیار 

نگرانند و بسیار می ترسند.
 سردرگمی و وحشت آوارگان صهیونیست 

در شمال فلسطین اشغالی
»یائیر کراوس« خبرنگار روزنامه عبری یدیعوت 
آحارانوت در شمال فلسطین اشغالی در گزارشی به 
کنان شهرک های  این منظور، با اشاره به اینکه سا

شمالی اسرائیل )فلسطین اشغالی( وحشت زده 
هستند، گفت: تعدادی از مسئولان شهرک ها 
کردند تا بازگشت  از دادگاه عالی درخواست 
کنان به تعویق بیفتد، اما با این درخواست  سا
آن ها مخالفت شده است.وی افزود: این امر، 
کنان شهرک های شمالی را در سردرگمی قرار  سا
که آن ها ازیک طرف مجبورند  داده؛ به طوری 
امروز هتل ها را تخلیه کنند تا متحمل هزینه های 
مالی بیشتر نشوند و از طرف دیگر از بازگشت به 

کنان شهرک های  شهرک های خود می ترسند. سا
گویند که معلق مانده اند و نمی دانند  شمالی می 
کار کنند. آن ها چمدان های خودشان  باید چه 
را بسته اند، اما هنوز نمی دانند در میان ترس، 
ویرانی و احساس وحشت، شب را کجا بگذرانند.
این خبرنگار صهیونیست تصریح کرد: بسیاری از 
کنند  اسرائیلی ها در هتل ها نشسته اند و گریه می 

کار کنند. و نمی دانند باید چه 
کابینه اسرائیل مناطق شمالی را رها   

کرده است
کریات شمونه هم در این زمینه  شهرداری 
گزارش داد که وضعیت انتظار و بلاتکلیفی بعد 
از گذشت بیش از یک سال و نیم زندگی بدون 
ثبات و امنیت، شکل دیگری از رنج مداومی 
که آوارگان شهرک های شمالی اسرائیل  است 
کنند.از سوی  )فلسطین اشغالی( تجربه می 
دیگر، »نیسان زئیوی« بنیانگذار لابی 1701 
که  و جنبش موسوم به »بازگشت به وطن« 
یکی از شهرک نشینان صهیونیست در شمال 
گوید: ترس بزرگ  فلسطین اشغالی است، می 
کنان شهرک های شمالی این است که وقتی  سا
مانور نظامی اسرائیل به پایان برسد، شمال از 
گردد و ما نمی دانیم آخرین  اولویت ها حذف 
وزیر اسرائیلی که به شهرک های شمالی سر زد، 

چه کسی بود.
شهرک نشینان در شمال فلسطین اشغالی 
گویند که گستردگی ویرانی ها و آسیب های  می 
وارده به این شهرک ها، علاوه بر احساس عدم 
امنیت در حال حاضر اجازه بازگشت به آن ها را 
نمی دهد. آن ها به ارقام و داده های ارائه شده 
کلین« مقام مسئول  بازسازی  توسط »زئیو 
که اخیرا  کنند  شهرک های شمالی استناد می 
در جلسه کابینه رژیم صهیونیستی اعلام کرد: 
2900 ساختمان در منطقه شمالی اسرائیل 

که  )فلسطین اشغالی( در جنگ آسیب دیده 
 19 درصد آن درنتیجه فعالیت های ارتش اسرائیل 

کتبر 2023 بوده است. از ا
وی افزود: میزان خسارات وارده به ساختمان ها 
در شهرک های شمالی اسرائیل )فلسطین 
اشغالی( 9 میلیارد شیکل )واحد پول رژیم 
صهیونیستی(، برابر با 2.5 میلیارد دلار است.

که بسیاری از رسانه های عبری و  در شرایطی 
آمریکایی تعداد آوارگان صهیونیست از شمال 
فلسطین اشغالی را بیش از 200 هزار نفر اعلام کرده 
بودند، این مسئول صهیونیست اعلام کرد که 
کنان مناطق  از ابتدای جنگ، 67500 نفر از سا
کنون  شمالی خانه های خود را ترک کرده اند و تا

تنها 19 هزار نفر از آن ها برگشته اند.
را  که نام خود  یک افسر صهیونیست هم 
کان رژیم  گفت وگو با شبکه  فاش نکرد، در 
کاش ما در میان  کرد: ای  صهیونیستی اعلام 
کنان شمال اسرائیل )فلسطین اشغالی(،  سا
کنان جنوب  همان انگیزه ای را می دیدیم که سا
لبنان برای بازگشت به خانه ها و روستاهای 
کن  ویران شده خود دارند. اسرائیلی های سا
شمال هیچ احساس امنیتی ندارند و به همین 
دلیل می بینیم که برای بازگشت به شهرک های 

کنند. خود عجله نمی 
گونه که مشاهده می شود، باوجود انعقاد  همان 
گونه انگیزه ای از سوی  آتش بس اخیر در غزه، هیچ 
کنان شمال اراضی اشغالی برای بازگشت به  سا
این مناطق غصب شده وجود ندارد.بازنده مطلق 
این روند، نه تنها کابینه رژیم اشغالگر قدس، بلکه 
موجودیت نامشروع رژیم اشغالگر صهیونیستی 
است. بدون شک در آینده ای نزدیک، نتانیاهو 
و همراهانش بار ناشی از شکست در حل بحران 
آوارگان صهیونیست را بیش ازپیش ، حتی بیشتر 

از دوران جنگ غزه حس خواهند کرد. 

به شمال اراضی اشغالی باز نمی گردیم

کلاف سردرگم بحران آوارگان صهیونیست 

بدون شک در آینده ای نزدیک، نتانیاهو و همراهانش بار ناشی از شکست در حل بحران آوارگان صهیونیست را بیش ازپیش ، حتی بیشتر 
از دوران جنگ غزه حس خواهند کرد

ابزار نفوذ ترکیه در لبنان 


